Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 19 de novembro de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3210 6

Cumpra-se com as cautelas de praxe.

Manaus, data registrada no sistema.

                           (Assinado digitalmente)

Desembargador Domingos Jorge Chalub Pereira
                           Presidente TJ/AM

AVISOS DE LICITAÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 060/2021
Processo Administrativo nº. 2021/000012186-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviço de manutenção preventiva e manutenção corretiva, com

eventual fornecimento de peças e equipamentos por ressarcimento, mão de obra e acessórios, nas subestações de Média Tensão(13,8 kV) de
unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, abrangendo Capital e Comarcas integrantes da Região Metropolitana,
conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 22/11/2021, no site www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 03/12/2021, às 09h30 (Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.jus.br.

Manaus, 12 de novembro de 2021.

Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2021 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021-TJAM

Processo Administrativo nº 2021/000008008-00.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 051/2021.

Objeto:  Registro de Preços para eventual fornecimento de Triturador de papel, grampeador automático, relógio protocolador,
telefone sem fi o, telefone com fi o e sem fi o (IP), Impressora Autentifi cadora para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
- TJAM, por um período de 12 (doze) meses.

 ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO/
MARCA

QUANTIDADE MÍNIMA
POR CONTRATAÇÃO

QUANTIDADE
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

5

Telefone sem fi o
Detalhamento do Item:
-com display, identifi cador de
chamadas, registro de
chamadas, botão de
rediscagem, fl ash e mudo;
-base bivolt;
-cor: preto.
Garantia mínima: 12 (doze)
meses.

UN Intelbras/ TS2510 10 60 R$ 169,93

		2021-11-19T10:29:58-0400